ПРОТОКОЛ № 268
Заседания Дисциплинарного комитета

Саморегулируемой организации Союз

«Строительное региональное объединение»
г. Краснодар

        от «29» марта 2018г.

Время начала собрания 10ч. 00мин.

Время окончания собрания 12ч. 00мин.
Присутствуют члены Дисциплинарного комитета
1. Кечин В. Г.  – Председатель Дисциплинарного комитета

2. Рудофилов Е. Ю.

3. Яблоков Ю. А.
Кворум для решения вопросов Повестки дня имеется.
Приглашенные: Председатель КЭК Асланов В.Б.
Лица, участвующие в заседании, их представители:
      Секретарь заседания: Елисеева Ю. М.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение вопроса о рекомендации Совету Директоров Союза применить к вышеуказанным членам Союза меру дисциплинарного воздействия в виде исключения из членов Союза.
2. Рассмотрение вопроса о снятии действия выданной ранее меры дисциплинарного воздействия в виде рекомендации об исключении из членов Союза.
По первому вопросу слушали: Асланова В.Б., который огласил список организаций, которые не устранили нарушения, выявленные в результате проверок КЭК

	№\п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1.
	ООО «Архитектура и градостроительство»
	0107008891

	2.
	ООО «СМУ 2»
	2304070170

	3.
	ООО «Аргонавт»
	2308080281

	4.
	ООО СК «Регион»
	2308140396

	5.
	ООО «Инсайт»
	2308168360

	6.
	ООО «Алтеза»
	2308183760

	7.
	ООО «СТРОЙАВТОСЕРВИС»
	2308206960

	8.
	ООО «ЮгСтройМонтаж»
	2308207139

	9.
	ООО «Индустрия окон»
	2310130892

	10.
	ООО «Консоль»
	2310186172

	11.
	ООО «МодульСтрой»
	2310196090

	12.
	ООО «Мидгард»
	2311196102

	13.
	ООО «ФАВОРИТ»
	2311199689

	14.
	ООО «Газ-Комфорт»
	2311201673

	15.
	ООО «Краснодарский Инженерно-Технический центр»
	2312200834

	16.
	ООО «КВАНТ»
	2312239038

	17.
	ООО «Эверест»
	2312244736

	18.
	ООО «АКВАМАРИН»
	2312253307

	19.
	ООО «Векрател-Р»
	2315024640

	20.
	ООО «Спецстрой»
	2364003403

	21.
	ИП Тюпаков
	230803534237

	22.
	ИП Попов Игорь Петрович
	230905707707

Дисциплинарный комитет, посовещавшись, решил: на основании вышеизложенного, руководствуясь п.8 п.п. 8.1.2, п.п.8.1.4. Положение  о системе мер дисциплинарного воздействия  и порядке рассмотрения дел о применении мер дисциплинарного воздействия к членам Саморегулируемой организации Союз «Строительное региональное объединение», рекомендовать Совету Директоров Союза применить к вышеуказанным членам Союза меру дисциплинарного воздействия в виде исключения из членов Союза.

       Проголосовали:     «за» - единогласно

                «против» - нет

                «воздержались» - нет

Постановили: Рекомендовать Совету Директоров Союза применить к вышеуказанным членам Союза меру дисциплинарного воздействия в виде исключения из членов Союза:
	№\п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1.
	ООО «Архитектура и градостроительство»
	0107008891

	2.
	ООО «СМУ 2»
	2304070170

	3.
	ООО «Аргонавт»
	2308080281

	4.
	ООО СК «Регион»
	2308140396

	5.
	ООО «Инсайт»
	2308168360

	6.
	ООО «Алтеза»
	2308183760

	7.
	ООО «СТРОЙАВТОСЕРВИС»
	2308206960

	8.
	ООО «ЮгСтройМонтаж»
	2308207139

	9.
	ООО «Индустрия окон»
	2310130892

	10.
	ООО «Консоль»
	2310186172

	11.
	ООО «МодульСтрой»
	2310196090

	12.
	ООО «Мидгард»
	2311196102

	13.
	ООО «ФАВОРИТ»
	2311199689

	14.
	ООО «Газ-Комфорт»
	2311201673

	15.
	ООО «Краснодарский Инженерно-Технический центр»
	2312200834

	16.
	ООО «КВАНТ»
	2312239038

	17.
	ООО «Эверест»
	2312244736

	18.
	ООО «АКВАМАРИН»
	2312253307

	19.
	ООО «Векрател-Р»
	2315024640

	20.
	ООО «Спецстрой»
	2364003403

	21.
	ИП Тюпаков
	230803534237

	22.
	ИП Попов Игорь Петрович
	230905707707

По второму вопросу слушали Асланова В.Б., который сообщил, что согласно Актов внеплановых проверок (прилагаются) устранены ранее выявленные нарушения у члена Союза, послужившие основанием для применения меры дисциплинарного воздействия в виде рекомендации об исключении из членов СРО Союза «Строительное региональное объединение»:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО «СТК»
	0721007228

	2
	ООО «КБ Инжиниринг»
	2315157591

	3
	ООО «Надежда + Н»
	2320114152

	4
	ООО «Центр-Климат»
	2322025557

	5
	ООО «Кровля»
	2349022680

 Дисциплинарный комитет, посовещавшись, решил: учитывая вышеизложенное  снять действие выданной ранее меры дисциплинарного воздействия в виде рекомендации об исключении из членов СРО Союза «Строительное региональное объединение» в связи с устранением указанных нарушений.

       Проголосовали:    «за» - единогласно

                «против» - нет

                «воздержались» - нет

Постановили: снять действие выданной ранее меры дисциплинарного воздействия в виде рекомендации об исключении из членов СРО Союза «Строительное региональное объединение» в связи с устранением указанных нарушений:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО «СТК»
	0721007228

	2
	ООО «КБ Инжиниринг»
	2315157591

	3
	ООО «Надежда + Н»
	2320114152

	4
	ООО «Центр-Климат»
	2322025557

	5
	ООО «Кровля»
	2349022680

Председателя Дисциплинарного комитета
                                           Кечин В. Г.
Секретарь заседания
                                                                               Елисеева Ю. М.
С протоколом ознакомлены:

Директор СРОС

«Строительное региональное объединение»

                                 Ладатко А. П.
PAGE